
Uchwała Nr 570/145/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów uczestnictwa pracownika Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie w spotkaniu Rady 

Koordynacyjnej w ramach realizacji projektu pn.: „Jestem aktywny – będę 

przedsiębiorcą” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

) oraz Umowy Partnerstwa z dnia 29 września 2010 r. zawartej pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii 

Sp. z o.o. - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 1.049 zł brutto, na pokrycie kosztów 

uczestnictwa pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie w spotkaniu Rady Koordynacyjnej, stanowiącej organ sterujący pracą projektu 

partnerskiego, w ramach realizacji projektu pn. „Jestem aktywny – będę przedsiębiorcą” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Społecznego 

Poddziałanie 2.2.1 „Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój 

przedsiębiorczości i innowacyjności” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2012 – przyjętym uchwałą Nr 192/11 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm.: 

1) w dziale 750, rozdziale 75018, § 4417 - w kwocie 891,65 zł i pochodzą z płatności Unii    

Europejskiej - Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - komponent centralny; 

2) w dziale 750, rozdziale 75018, § 4419 - w kwocie 157,35 zł i pochodzą z dotacji celowej 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - komponent centralny. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271             

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,            
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.                 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887             

i Nr 217, poz. 1281. 


